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REF. BCNR5470

3 200 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037
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2
Badrum  

220m²
Planlösning
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https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Sofistikerad, rymlig lägenhet med 4 sovrum, 2 badrum
med flera balkonger och en mycket elegant renovering,
som ligger mellan stadsdelen Gracia och Eixample Right
of Barcelona City.

Denna underbara renoverade lägenhet har ett byggt område på 220 m² och
presenteras i utmärkt skick. Det är en rymlig, söderläge egenskap med flera
balkonger, som tar emot direkt naturligt ljus i alla rum. Det är bekvämt beläget nära
allmänna kommunikationer, skolor, restauranger, Diagonal och Passeig Sant Juan,
vilket gör den idealisk för familjer.

Vi hittar denna lägenhet på tredje våningen (fjärde i verklig höjd) på hörnet av en
ståtlig byggnad som har totalrenoverats med utmärkt design och material och har en
hiss.

Vid entrén tar en trevlig entré genom oss till det imponerande 60 m² vardagsrummet
med golv till tak och vägg-till-vägg bokhylla. Det fantastiska professionella köket i
rostfritt stål med italiensk inredning och kranar mäter 40 m² och det finns totalt 4
sovrum. Det stora sovrummet har eget badrum och ett mycket elegant
omklädningsrum och de andra 3 dubbelrummen har tillgång till ett gemensamt
badrum. Ett av badrummen har en designer dusch medan den andra har ett badkar.

Renoveringen av fastigheten är designad av en välkänd arkitekt med högsta kvalitet
som den glänsande aktuella trägolv och speciella funktioner som de 3 meter höga
taken i vardagsrummet med valvning, det exponerade tegelverket och skjutdörrarna
för att dela eller öppna upp utrymmen som krävs. Det drar nytta av luftkonditionering
och uppvärmning med radiatorer och kan hyras omöblerat men utrustade med
apparater. Fastigheten kommer att presenteras nymålad.

En mycket elegant 4-rumslägenhet med ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/bcnr5470

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Bibliotek, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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